
UCHWAŁA nr  108/11 

Rady Gminy w Opatówku 

z dnia 24 sierpnia 2011 

 

W sprawie zaciągnięcia pożyczki na prefinansowanie projektu pn. „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Zduny, gmina Opatówek” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 82 ust. 1 pkt 
2 i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zmianami) Rada Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę na prefinansowanie do wysokości  2.353.420 zł (słownie: dwa  miliony trzysta 
pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta dwadzieścia złotych) w Banku Gospodarstwa Krajowego we 
Wrocławiu na wyprzedzające finansowanie projektu pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Zduny, gmina Opatówek” w następujących transzach: 

W 2011 roku do wysokości 1.009.706 zł 

W 2012 roku do wysokości 1.343.714 zł 

§ 2. Źródłem spłaty pożyczki będą środki pochodzące z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007-2013, gdzie agencją płatniczą jest Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. 

§ 3. Spłata odsetek od zaciągniętej pożyczki następować będzie w ratach miesięcznych z dochodów 
własnych gminy. 

§ 4. Tytułem zabezpieczenia spłaty pożyczki ustala się weksel In blanco. 

§ 5. Zabezpieczenie o którym mowa w par. 4, obejmuje okres spłaty pożyczki i powoduje skutki 
prawne w przypadku niespłacenia rat pożyczki, określonych umową o udzielenie pożyczki. 

§ 6. Określa się okres spłaty pożyczki na rok 2012. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


